PRtrFEtTLtrRA MUNNCIP&I DE.. SÁ.N-MOURÃO
Estâdo dc São Pâulo

PraçadaBaldeira,600 CLP:- 17.720-000 lclr-(018) -1557 I192.
cNPJ 16.4 77.6 I 8/0001 -4 I

= PORTARIA 3.903, DE 23 DE DÊ 2.025 =

sôNrA cRrsÍrNÀ .lÀcoN GÀBÀu, Prefe:ta io iurnicipio de salr.oiràr.
Es]'adc .1e São Paülc, nc usc 03s atrlbJj.Çôes quê lhe coniere c
incisc vr do arxigo 58 da Lêi Orgânica do Múiícipio de
sal-Dourão/sP,

Cansiderando que a Prefeitüra Mltnicipal de sa-lmourão através da
Secretaria Municipal de EducaÇão e Cüftura e Departanenta de Assistência
Sociaf realizaran a Pracesso Seletir/o Sinpfificado paÍa cantÍataÇão de
Profisslonals da EdücaÇâa e na Área Saclaf pa]: teÍnpa determinada.

Cons ide randa LaÍ,].éÍn,
úevê sêü p):azo enceÍrada.

qüe referida Pracessa Seletiva Sinpfificada

RESOLVE

A].tígo 1" Demitir, a partír do dia 20 /12 /2024 , pelo término do
prazo estabelecido em Processo Sefetivo SimpLificado, a Professora
.7À'ÍÃÍÀ7À DÂ SÍLI'À RODnÍEuES cPg.478.455.078-94, que acupava de foa-ma
teÍnpaÍáÍia o caÍqa de PROEES SOR AAXÍI.IAR.

Àrtigo 2" - Esta Portariâ entrârá êm viqor da data de sua
pubficação/ tendo seu efêito retroâtivo a data de 2A/12/2A24, revogadas
as disposições em contrário.

Pr.efei-ura Municrpal de Salnour 23 de Janeiro de 2.025.

CRI S

Prefêita

GÀBAU =

Regisxjrada e Publicada pox aÍixaçáo na aede da PrefeituÍe lúÍriêiP.el éê
saJ-aouzão, ,7a data s1l!ra,

'loa
xe@os do artigo 79 da Lêí otg:á.aice

IúlrliciP.al.

sêcrêtário